0962 ze dne 24. 6. 2003 ve 
zněni případných pozdějších změn. Tato pravidla jsou k nahlédnutí u správce.

IV.
Nájemné

1. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmět nájmu uvedený v čl. I. odst. 3. teto 
smlouvy za dohodnuté nájemné ve výši 1.200,-Kč za měsíc (slovy jeden tisíc dvě stě korun 
českých), ke kterému bude připočtena daň z přidané hodnoty dle příslušné sazby teto daně. C elkové 
roční' nájemné bez DPH činí 14.400,-Kč (slovy čtrnáct tisíc čtyři sta korun českých).

2. Nájemce se zavazuje platit pronajimateli měsíční nájemné, společně s DPH, vždy k 5. dni 
kalendářního měsíce, za nějž je nájemné hrazeno, a to formou bezhotovostního převodu na účet 
správce vedený u PPF banky, a.s., č. ú. 49023-5157998/6000.